segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707/1936 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA N° 04/2019

“Fica Revogada a Portaria nº 02/2019,

disponibilizado no DOM no dia 11/02/2019, e dá

outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

especialmente as que lhe confere a Lei Orgânica do Município e posteriores alterações e,

Considerando o requerimento apresentado pela servidora, solicitando seu retorno ao serviço

no município.

RESOLVE:

Art. 1.º Fica revogada a Portaria nº 02/2019, de 11 de fevereiro de 2019, que dispôs sobre a

cessão da Servidora MARILUCE CARDOSO DOS SANTOS, professora da rede municipal de

ensino, inscrita no CPF nº 675.710.265-04, matrícula 1579, e dá outras providências.

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

12 de fevereiro de 2019, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1º de março de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B1955C38846B558BB55A8510A269F95

		2019-03-18T16:51:44-0300